Portaria n.º 020/2024,
15 de março de 2024.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º  – Reconstituir  Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em
Ambiente  e  Saúde (PPGAS),  originalmente  constituída  pela  Portaria  n.º  056/2019  e
reconstituída pela Portaria n.º 044/2022, com os seguintes membros:

Docentes:
Ana Emilia Siegloch

Andreia Biolchi Mayer
Bruna Fernanda da Silva

Cleonice Gonçalves da Rosa
Dalvan Antônio de Campos

Lenita Agostinetto
Natalia Veronez da Cunha
Vanessa Valgas dos Santos

Discente:
Alessandra Schmitt

Egressa:
Daiane Linz da Silva de Jesus

Técnica:
Silvana Cabral Pinheiro

Representante da CPA Uniplac:
Dejenane de Souza Monteiro

Membro Externo ao Programa:
Madalena Pereira da Silva

 Mari Lúcia Campos (CAV/Udesc)

Art.  2º-  As  atividades  serão  desenvolvidas  durante  a  jornada  normal  de  trabalho  dos
membros nomeados.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor